МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА РОСТВА-НА-ДОНУ «ШКОЛА № 26►)

ПРИКАЗ

10.11.2025

Об утвержде11ии программ

сопровождения отнесенных к группе

суицидального риска

№292

В соответствии с порядком выявления и сопровождения обучающихся

группы суицидального риска в 00 РО,

ПРИКАЗЫВАЮ:

] . Утвердить программу сопровождения обучающихся «Группы риска»

1.1 Индивидуальнуtо программу комплексного сопровождения

обучающихся «Группы риска», разработанную ППк.

1.2Индивидуальную коррекционную программу с обучающимися «группы

риска» «Я все могу» в соответствии с программой «ЛадьЯ» Сирота Н.А.,

Воробьева Т.В. и др.

1.3 Программу превентивного образования «ЛадьЯ. В ладу с собой»

2 Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа № 26»

С приказом ознакомлены:

Г ордиенко Е.Н.

Мякоткина Я.О.

Соловская Е.С.

Тибайкина Я.Р. \WDII .......

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}